GARO

Allmé&nna egenskaper

Typnamn

Markstrom [A]

Skyddsklass [IP]

Ledn.area mjukledare [mm?]
Férpackningsstorlek[st]
Material

Funktion

GARO AB - Teknisk Support: 0370 - 33 28 00

S416-6S
16

44

1-2,5

10

Plast

Basic

SKARVUTTAG 5P 16A 6h

Skarvuttag Basic vart standardsortiment som skruvas ihop fér att battre kunna
std emot grus och smuts.Donen tal Gven extrem kyla och kombinationen gér
att donen star sig bra i de flesta tuffa utemiljger, s&som t ex bygg- och
industrianlaggningar, gruvor, oljefélt, kérnkraftsindustrin, militéra anléggningar

etc.Skarvuttag basic 5-polig 16A 6h.

E-nummer Artikelnummer
2424653 2424653

Specifika egenskaper

Namn SKARVUTTAG 5P 16A 6h
E-nummer 2424653
Artikelnummer 2424653
Poltal 5/3PN+E
Markspénning [V AC] 230/400
Frekvens [Hz] 50/60
Farg R&d
Bredd [mm] 89
Héjd [mm] 142
Djup [mm] 42
Nettovikt [kg] 0.18
Klockslag [h] 6
RAL-number RAL3000



